様式第 3 号（第４条関係）

墓園施設使用許可申請書（合葬式墓地用）

神 戸 市 長 宛

神戸市立墓園条例(昭和 41 年 3 月条例第 45 号)第４条の規定により，墓園施設（合葬式墓

地）を使用したいので，申請します。

     年 ７ 月   日

   本  籍

〒     −      住  所

フリガナ 姓          名

氏  名 姓          名

生年月日        年     月     日

電    話

携帯電話

申 請 区 分
レ埋蔵又は収蔵する焼骨を所持している

墓 園 名 称 鵯 越 墓 園
墓 域 合 葬 式 墓 地

使 用 施 設 名
レ合葬施設
□記名板（30,000 円、希望者のみチェックしてください）

被 埋 蔵 者 氏 名  申請者との続柄  生年月日    年  月  日

添 付 書 類 住民票・印鑑登録証明書・その他（              ）

申 請 理 由  新 規 申 請

備考 この様式における「被埋蔵者」には，神戸市墓園条例第 4 条第 2 項第 5 号ウに規定する埋蔵される
予定のものを含む。

※下記には何も記入しないでください。

上記の墓園施設使用許可申請者に対する一式書類を受理しまし
たので当初使用料 （金  ，    円  ）について調定してよ
ろしいか。(伺)

 □減免対象：合葬施設 50,000 円×1/2＝25,000 円

センター長 担当係長 担 当

(申 請 者)

５－   －

基本番号

合葬施設(遺骨)

実印

姓 名

令和 7 4 1

神戸市北区山田町下谷上字中一里山１２番

神戸市北区山田町下谷上字中一里山１２番１号

コウベ タロウ

神　戸 太　郎

昭和35 4 1

078-XXX-XXXX

090-XXXX-XXXX

実印

652 0071

神 戸 一 夫 父 7 9

記入例

昭和10